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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE OD DNIA 18 PAŹDZIERNIKA DO 28 LISTOPADA 2017 R. 

 

 

1. OŚWIATA, KULTURA, SPORT 

 

1.1. Kontrola Kuratorium Oświaty w SP Świba 

W dniu 2 listopada 2017 r. Kuratorium Oświaty w Poznaniu przeprowadziło kontrolę doraźną 

w Szkole Podstawowej w Świbie. Przedmiotem kontroli było zapewnienie bezpiecznych i 

higienicznych warunków uczniom przebywającym w szkole. W kontroli, oprócz 

przedstawiciela Kuratorium oraz dyrektora szkoły, uczestniczyli także przedstawiciele UMiG 

w Kępnie: Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Małgorzata Frala-Kędzior oraz Z-ca 

Naczelnika Wydziału Rozwoju Robert Kula. 

 

1.2. Dodatkowe środki na doposażenie gabinetów higieny szkolnej 

W dniu 13 listopada 2017 r. wpłynęło do UMiG w Kępnie zawiadomienie o przyznaniu 

środków na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach. Gmina Kępno 

wnioskowała o środki dla trzech szkół, które zgłosiły taką potrzebę. Są to:  

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Kępnie, 

- Szkoła Podstawowa w Mikorzynie, 

- Szkoła Podstawowa w Hanulinie. 

Przyznane środki to 13 360 zł i jest to 100% wnioskowanej kwoty. Zadanie nie wymaga wkładu 

własnego ze strony samorządu. 

Dofinansowanie jest częścią szerszego planu Ministerstwa Zdrowia, który zakłada poprawienie 

dostępności do usług medycznych finansowanych ze środków publicznych, który skierowany 

jest m.in. do młodzieży szkolnej.  

Resort zdrowia, poza zwiększeniem nakładów na ochronę zdrowia do 6% Produktu Krajowego 

Brutto, planuje także przygotowanie całego systemu na zwiększone środki. 

W zakresie medycyny szkolnej resort dąży, by w każdej szkole był gabinet zdrowia, gabinet 

profilaktyki zdrowotnej, w którym, w większych szkołach stale, a w mniejszych – okresowo 

będzie dostępna pielęgniarka bądź higienistka. Poza tym w większych szkołach mają być 

gabinety stomatologiczne, a te szkoły, które gabinetu nie mają, dostęp do opieki 

stomatologicznej będą miały zapewniony w inny sposób. Jednym z pomysłów na zapewnienie 
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opieki stomatologicznej w tych szkołach, gdzie nie ma gabinetu, będą dentobusy w każdym 

województwie. Jak zapowiedział Minister Konstanty Radziwiłł, taki gabinet dentystyczny na 

kołach będzie odwiedzał poszczególne szkoły i zajmował się zarówno profilaktyką, wczesnym 

wykrywaniem próchnicy jak i leczeniem. 

 

1.3. Narada z dyrektorami szkół wiejskich 

W dniu 14 listopada a następnie 21 listopada br. w sali narad kępińskiego ratusza odbyły się 

spotkania przedstawicieli UMiG z dyrektorami szkół wiejskich zlokalizowanych we wsiach, w 

których funkcjonują: sale wiejskie lub domy strażaka. Na drugie spotkanie w tym temacie 

dodatkowo zostali zaproszeni sołtysi i radni ww. miejscowości wiejskich i administratorzy sal. 

Tematem spotkania było omówienie możliwości szerszego wykorzystania ww. sal przez 

uczniów szkół i mieszkańców wsi, w związku ze zwiększeniem liczby klas (a tym samym 

liczby godzin w-f) po wprowadzeniu reformy i koniecznością zwiększenia wykorzystania sal 

wiejskich, które w ostatnich latach zostały wyremontowane i wyposażone. 

 

1.4. Wniosek o środki dla bibliotek szkolnych 

W dniu 17 listopada 2017 r. Gmina Kępno złożyła wniosek do rządowego programu Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa. Program ma na celu wzrost zainteresowania czytelnictwem, 

zwiększenie udziału nowości wydawniczych w zbiorach bibliotek szkolnych, dostępności 

książek w bibliotekach i rozwój współpracy pomiędzy szkołami i bibliotekami. Gmina może 

uzyskać do 12 000 zł na szkołę, która zgłosi się do Programu. Wkład własny wynosi minimum 

20%. 

Sam program rządowy jest 5-letni, na lata 2015 - 2019. Co roku można aplikować o środki, 

jednak otrzymać dofinansowanie można tylko jeden raz. Beneficjent po otrzymaniu środków 

musi do końca tego samego roku zrealizować założone we wniosku projekty, wydarzenia 

czytelnicze, itp. oraz dokonać zakupów książek.  

Pomimo, iż żadna ze szkół Gminy Kępno jeszcze nie otrzymała dofinansowania, w tym roku 

do aplikowania o środki zgłosiły się tylko 3 szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie, Szkoła 

Podstawowa w Hanulinie oraz Szkoła Podstawowa nr 3 w Kępnie.  

Gmina ma szansę pozyskać 36 000 zł na zakup pozycji czytelniczych dla tych trzech placówek. 

 

1.5. Spotkanie zespołu do spraw opracowania diagnozy potrzeb w szkołach podstawowych 

Gminy Kępno.  
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Gmina Kępno przystąpiła do opracowania wniosku na dodatkowe zajęcia dla uczniów szkół 

podstawowych, dokształcanie nauczycieli, stworzenie klasopracowni w szkołach.  

Do sporządzenia wniosku niezbędne jest opracowanie diagnozy potrzeb poszczególnych szkół. 

Wydział Oświaty zwrócił się do dyrektorów szkół o wsparcie merytoryczne nauczycieli w 

sporządzeniu diagnozy i wniosku.  

Spośród 10 szkół podstawowych, 5 szkół zgłosiło chęć współtworzenia wniosku. 

Zasady konkursu i możliwości finansowania działań na spotkaniu omówiły: naczelnik 

Małgorzata Frala-Kędzior oraz inspektor Anna Dulian. Burmistrz Piotr Psikus na spotkaniu 

podziękował wszystkim nauczycielom wchodzącym w skład zespołu za pomoc i kreatywność.  

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA I FUNDUSZE EUROPEJSKIE 

 

2.1. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi 

W czwartek, 9 listopada, w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się spotkanie z 

organizacjami pozarządowymi. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele 17 stowarzyszeń i 

klubów sportowych działających na terenie Gminy Kępno. 

Podczas spotkania przedstawione zostały aktualne sprawy związane ze współpracą samorządu 

z organizacjami pozarządowymi. Głównym celem spotkania była konsultacja Rocznego 

Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Do 20 listopada br. organizacje miały 

możliwość wniesienia uwag do Programu. 

Przedstawiciele stowarzyszeń zapoznani zostali również ze zmianami w organizacji konkursu 

ofert, które regulowane są ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Rokrocznie w ramach konkursu ofert kępiński samorząd przekazuje dotacje dla kilkudziesięciu 

stowarzyszeń i klubów sportowych na realizację zadań publicznych. Nowością w tegorocznym 

konkursie będzie forma składania wniosków. Od tego roku stowarzyszenia będą wypełniały 

oferty za pomocą generatora wniosków. Generator programu Witkac.pl., na którym obecnie 

pracuje m.in. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, daje szereg możliwości 

usprawniających przygotowanie oferty, kalkulację kosztów planowanego przedsięwzięcia 

zarówno w ofercie, jak i aktualizacji harmonogramu i kosztorysu. Przedstawiciele organizacji 

zostali zaproszeni do wzięcia udziału w szkoleniu dotyczącym obsługi generatora, które odbyło 

się 28 listopada br. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

Stowarzyszenia zostały również zaproszone do aktywnego włączenia się w proces szeroko 

rozumianej rewitalizacji Gminy Kępno. Samorząd poszukuje partnerów oraz lokalnych 
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liderów, którzy mogliby współpracować, szczególnie w temacie włączenia społecznego, 

aktywizowania społeczności lokalnej, z dziećmi, młodzieżą, seniorami.  

 

 

2.2 Spotkanie z przedsiębiorcami  

W piątek, 17 listopada, w budynku Ratusza odbyło się inauguracyjne spotkanie ,,Kawy z 

biznesem”. Inicjatorem tego przedsięwzięcia był Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus. 

W spotkaniu uczestniczyło ok. 30 przedsiębiorców z terenu miasta i gminy Kępno. W trakcie 

spotkania zostały omówione tematy z zakresu inwestycji komunalnych, drogowych, 

infrastrukturalnych, gazyfikacji w gminie Kępno i wielu innych. Zaproszeni prelegenci z Banku 

BGK przedstawili nowe produkty dla sektora przedsiębiorczości. Spotkanie cieszyło się dużym 

zainteresowaniem a przedsiębiorcy wyrazili chęć uczestniczenia w ,,życiu’’ gminy, by służyć 

głosem doradczym w wielu zagadnieniach. Spotkania z przedsiębiorcami odbywać się będą 

cyklicznie. Już zaproponowane zostały zagadnienia, które chcieliby omówić na kolejnym 

spotkaniu.  

2.3. Porozumienia z partnerami „Kępińskiej Karty Seniora” 

14 i 15 listopada w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyły się spotkania z przedsiębiorcami. 

Tematem spotkań były zasady funkcjonowania ,,Kępińskiej Karty Seniora" oraz możliwości 

wsparcia osób po 60. roku życia będących mieszkańcami Gminy Kępno.  

Rezultatem jest podpisanych ponad 20 porozumień, dzięki którym kępińscy seniorzy uzyskają 

zniżki lub ulgi. „Kępińska Karta seniora” rusza od stycznia 2018 roku. Jej posiadcze będą mogli 

korzystać z ulg, zniżek i rabatów w wielu sklepach, salonach kosmetycznych, fryzjerskich, 

aptekach i restauracjach.  

 

2.4. Program „Umiem Pływać” 2017 

Od października 2017 roku do listopada 2017 na terenie Gminy Kępno realizowany był 

Program „UMIEM PŁYWAĆ”. To kolejny program współfinansowany przez Ministerstwo 

Sportu i Turystyki, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Poznaniu w partnerstwie z  Gminą Kępno.  Celem 

Programu jest opanowanie przez uczestników podstawowych umiejętności w zakresie 

pływania, podnoszenie ogólnej sprawności fizycznej, zapoznanie uczniów z 

niebezpieczeństwami podczas kąpieli, popularyzacja pływania jako formy rekreacji ruchowej, 

kształtowanie pozytywnych cech osobowości jak: odwaga, zdyscyplinowanie oraz 

systematyczność.  
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W zajęciach na pływalni (10 wyjazdów, po 1,5 h na pływalni) wzięło udział 90 dzieci z pięciu  

szkół podstawowych  z terenu Gminy Kępno tj. Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie, Szkoła 

Podstawowa w Kierznie, Szkoła Podstawowa w Świbie, Szkoła Podstawowa w Olszowie i  

Szkoła Podstawowa w Krążkowych. Zajęcia odbywały się na krytej pływalni „Oceanic” w 

Ostrzeszowie.  

W poprzednim semestrze roku szkolnego 2016/2017 w Programie wzięło udział 45 dzieci z 

trzech szkół z terenu gminy Kępno, ze Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, Szkoły 

Podstawowej w Myjomicach i Szkoły Podstawowej Hanulinie. W 2017 roku z Programu 

skorzystało 135 dzieci z terenu Gminy Kępno. 

 

2.5 Projekt „Ekologiczny alarm, czyli upowszechnianie wiedzy ekologicznej poprzez 

organizacje konkursu i konferencji z zakresu niskiej emisji i segregacji odpadów w 

Kępnie” 

Gmina Kępno realizuje projekt pn. „Ekologiczny alarm, czyli upowszechnianie wiedzy 

ekologicznej poprzez organizacje konkursu i konferencji z zakresu niskiej emisji i segregacji 

odpadów w Kępnie” dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. W ramach zadania wykonano ulotki, broszury 

o tematyce niskiej emisji i segregacji odpadów, które następnie zostały rozpowszechnione 

wśród gospodarstw domowych z terenu Gminy Kępno, projekt i wydruk kolorowano-

wycinanki, billbordy, oraz konferencje ekologiczną. W dniu 23 listopada odbyła się konferencja 

poświęcona problemom niskiej emisji i działaniom ekologicznym. Spotkanie z 

przedstawicielami szkół, policji, straży miejskiej oraz samorządu odbyło się w Kępińskim 

Ośrodku Kultury. Problematykę niskiej emisji i jej wpływu przedstawili: Hanna Schudy z 

Dolnośląskiego Alarmu Smogowego, Radosław Gawlik – polityk i ekolog oraz Anna Krysińska 

z Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. 

Na realizację projektu Gmina Kępno uzyskała dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

2.6 Dofinansowanie unijne na projekt: „Budowa oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej w Świbie” 

Gmina pozyskała dotację z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Kwota dotacji: 595 

195,49 zł. Całkowita wartość projekt: 700 229,99 zł. Okres realizacji: od 2017-07-01 do 2018-

01-31. 
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Projekt polega na budowie bazy lokalowej dla 2 oddziałów przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej w Świbie, po rozbiórce starego budynku szkolnego, którego stan techniczny nie 

pozwala na dalsze użytkowanie. Obiekt pozbawiony będzie barier architektonicznych, z 

łazienką i podjazdami dla osób niepełnosprawnych. 

Parametry techniczne nowego budynku:  

- pow. zabudowy – 466,44m2 

-pow. użytkowa 394,15 m2 

-kubatura–3407m3. 

Zakres robót: 

-stan surowy 

-prace wykończeniowe wewnętrzne 

-zewnętrzne wykończenie budynku 

-roboty instalacyjne wewnętrzne 

Przy budynku powstanie plac zabaw odpowiedni dla dzieci w wieku przedszkolnym,  w tym 

dzieci 3 i 4 letnich, obejmujący: zestaw zabawowy, piaskownica, bujak na sprężynie, 

równoważnia, lokomotywa z wagonikami, altanka, bujak, ławki, tablica z regulaminem placu 

zabaw, materiał do powierzchni bezpiecznej. 

 

2.7 Dofinansowanie unijne na projekt:. „Tworzenie nowych miejsc, rozszerzenie oferty 

zajęć oraz podwyższenie kwalifikacji nauczycieli w oddziałach przedszkolnych w Świbie” 

Gmina pozyskała dotację z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Kwota dotacji: 175 854,37 zł. 

Całkowita wartość projekt: 206 887,50 zł. Okres realizacji: od 2018-06-01 do 2019-11-15. 

Projekt polega na utworzeniu w 2018 r. 18 nowych miejsc wychowania przedszkolnego dla 

dzieci 3 i 4 letnich, w tym o specjalnych potrzebach, w oddziale przedszkolnym przy Szkole 

Podstawowej w Świbie. Obejmuje następujące działania: 

- zapewnienie bieżącego funkcjonowania utworzonych miejsc przez 10 miesięcy, 9 godzin 

dziennie: wynagrodzenie personelu, wyżywienie dzieci 

- zakup mebli i wyposażenia oraz zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 

- prowadzenie dodatkowych zajęć specjalistycznych wyrównujących szanse edukacyjne dzieci 

w zakresie stwierdzonych deficytów - zajęcia logopedyczne (40 godz.) i korekcyjno-

kompensacyjne (40 godz.) uwzględniające indywidualne potrzeby rozwojowe i edukacyjne 

oraz możliwości psychofizyczne dziewczynek i chłopców. 
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- doskonalenie kompetencji zawodowych 1 nauczyciela wychowania przedszkolnego poprzez 

studia podyplomowe z logopedii. 

2.8. Nagroda dla Sołectwa Kliny 

Sołectwo Kliny zostało laureatem konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” 

zorganizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Nagroda pieniężna w 

wysokości 3000 zł trafi do sołectwa Kliny. 

2.9. Wdrożenie systemu Witkac.pl 

W dniu 28 listopada 2017 r. odbyło się szkolenie z programu Witkac.pl dla pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz prezentacja dla organizacji pozarządowych.  

System Witkac.pl. służy do elektronicznej obsługi otwartych konkursów ofert oraz trybu 

pozakonkursowego na zadania zlecane do realizacji organizacjom pozarządowym. System ten 

zostanie zastosowany przez Gminę Kępno już w najbliższym konkursie ofert, tj. na zadania 

realizowane w 2018 r.  

Szkolenie oraz prezentacja przeprowadzone zostały przez p. Grzegorza Basaraba, jednego ze 

współautorów programu.  

Praktyczne szkolenie dla pracowników – praca z laptopem – trwało od godz. 9:00 do godz. 

15:00 i wzięło w nim udział 5 osób. Prezentacja dla organizacji miała miejsce w godz. 16:00-

18:00 i wzięło w niej udział 17 przedstawicieli 15 organizacji pozarządowych. 

 

 

3. GOSPODARKA KOMUNALNA, NIERUCHOMOŚCI, OCHRONA ŚRODOWISKA 

I PLANOWANIE PRZESTRZENNE 

 

3.1. W dniu 17 listopada 2017 roku  Burmistrza Miasta i Gminy Kępno zbył, w formie umowy 

darowizny, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno na rzecz Powiatu Kępińskiego, 

niezabudowaną  nieruchomość położoną w mieście Kępno, oznaczoną geodezyjnie jako działka 

1619/3 o powierzchni 0,0111 ha, stanowiącą chodnik dla pieszych w ciągu ulicy 

Broniewskiego który bezpośrednio przylega do drogi powiatowej. Wartość umowy darowizny 

określona została na kwotę 19 600,- zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset złotych). 
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3.2. W dniu 26 października 2017 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie 

nr 135/2017 w sprawie: zbycia w drodze bezprzetargowej z zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno lokalu mieszkalnego nr 3 o powierzchni 47,28 m2, wchodzącego w skład 

nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonej w Kępnie 

przy ul. Wiosny Ludów 8, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie Kępno jako działka nr 1870/2 o powierzchni 0,0759 ha, dla której V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi  księgę wieczystą nr 

KZ1E/00032966/4. Sprzedaż lokalu miała nastąpić z równoczesną sprzedażą pomieszczenia 

przynależnego (piwnicy) o powierzchni 8,52 m2.  

 

3.3. W dniu 16 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 

144A/2017 w sprawie: zamiany nieruchomości stanowiącej własność komunalną Gminy 

Kępno, położonej przy ul. Jaworowej w miejscowości Kępno, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno,  obrębie Miasto Kępno, jako działka nr 2693/1, o 

powierzchni 0,0011 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr 

KZ1E/00043714/3, na prawo własności nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Armii 

Krajowej 52 w miejscowości Kępno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie Miasto Kępno jako działka nr 2696/1 o powierzchni 0,0016 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00025043/6. Zamiana 

miała nastąpić w celu regulacji stanu prawnego i granic publicznej drogi gminnej nr G859803P.  

 

3.4. W dniu 17 października 2017 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał notarialną 

umowę przeniesienia prawa własności, tj nieodpłatnego nabycia do zasobów mienia 

komunalnego Gminy Kępno, w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w 

miejscowości Domanin 1A, zabudowanej budynkiem „Domu Strażaka”. Przedmiotem 

darowizny jest nieruchomość gruntowa, zabudowana budynkiem remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Domaninie o łącznej powierzchni użytkowej 633 m2, położona w miejscowości 

Domanin 1A, oznaczona w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, 

obrębie Mikorzyn, jako działka nr 437/2 o powierzchni 0,1800 ha, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00028101/2, 

stanowiącą własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaninie, Domanin 1A, 63-600 Kępno. 

Wartość rynkowa określona przez rzeczoznawcę majątkowego, przedmiotowej nieruchomości 

wynosi 536.700,00 zł netto.  
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3.5. W dniu 8 listopada 2017 roku odbył się II przetarg ustny nieograniczony dotyczący 

sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości 

Krążkowy. W szczególności przedmiotem II przetargu ustnego, nieograniczonego była 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Krążkowy, 

jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Krążkowy, w skład której wchodzą dwie działki 

rozdzielone rowem melioracyjnym, oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako działki 556 

i 557/2 o łącznej powierzchni 2,4619ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę 

wieczystą KZ1E/00049251/1. Cena wywoławcza do II przetargu została ustalona na kwotę 

2.850.000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), netto, plus 

należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Przetarg  

zakończył  się wynikiem  negatywnym w związku z brakiem wpłaty wadium udziału w 

przetargu w terminie wskazanym w ogłoszeniu o przetargu. W związku z powyższym w wyniku 

przeprowadzonego przetargu nie wyłoniono nabywcy nieruchomości. 

3.6. W dniu 17 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta Gminy Kępno podpisał protokół 

uzgodnień w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

gruntowej, położonej przy ul. Bocznej w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w 

jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno jako działka nr 664 o powierzchni 0,0213 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00056161/5, w drodze 

bezprzetargowej, na rzecz współwłaścicieli nieruchomości przyległej, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno jako działka nr 663, dla 

której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00010480/3, w celu 

poprawy warunków jej zagospodarowania,. Cenę zbycia ustalono na kwotę netto w wysokości 

26.200,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście złotych 00/100), plus należny 

podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Termin notarialnej 

umowy przeniesienia prawa własności przedmiotowej nieruchomości zaplanowano na dzień 

28.11.2017r. 

3.7. W dniu 17 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta Gminy Kępno podpisał protokół 

uzgodnień w sprawie zbycia  z zasobów mienia komunalnego Gminy, nieruchomości  

gruntowej, położonej w miejscowości Mikorzyn, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Mikorzyn jako działka 618 o powierzchni 0,0400ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00056320/8, w drodze 

bezprzetargowej, na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: Mikorzyn jako działka nr 965, 
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dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00007569/7, w celu 

poprawy warunków jej zagospodarowania. Cenę zbycia ustalono na kwotę netto w wysokości 

2.500,00zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), plus należny podatek VAT, wg stawki 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Termin notarialnej umowy przeniesienia 

prawa własności przedmiotowej nieruchomości zaplanowano na dzień 28.11.2017r. 

3.8. W dniu 20 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta Gminy Kępno zawarł notarialną umowę 

sprzedaży z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Krążkowy, oznaczonej numerem geodezyjnym jako działka 

1012/3 o powierzchni 0,0100ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą 

KZ1E/00056825/8, w drodze bezprzetargowej, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie 

Krążkowy jako działka nr 1011/3, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę 

wieczystą KZ1E/00033255/4, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. Cenę zbycia 

ustalono w kwocie 1.200,00 zł netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w 

dniu sprzedaży nieruchomości.  

3.9. W dniu 20 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta Gminy Kępno podpisał protokół 

uzgodnień w sprawie zbycia  z zasobów mienia komunalnego Gminy, nieruchomości  

gruntowej, o łącznej powierzchni 0,0173 ha, położonej w miejscowości Domanin, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Domanin, 

jako działki nr 78/1 o powierzchni 0,0145 ha oraz 78/2 o powierzchni 0,0028 ha, dla których V 

Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr 

KZ1E/00059435/8, w drodze bezprzetargowej, na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych, 

oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie 

Domanin, jako działki nr 79/1, 79/2 oraz 77, dla których Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi 

odpowiednio księgi wieczyste nr KZ1E/00062172/0, KZ1E/00062038/9 oraz 

KZ1E/00057960/3, w celu poprawy warunków ich zagospodarowania. Cenę zbycia ustalono 

na kwotę netto w wysokości 10.380,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt 

złotych), plus należny podatek VAT, w stawce obowiązującej w dniu dokonania sprzedaży 

nieruchomości. Termin notarialnej umowy przeniesienia prawa własności przedmiotowej 

nieruchomości zaplanowano na dzień 28.11.2017r. 

3.10. W dniu 22 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

145/2017 w sprawie: oddania w najem na okres trzech lat, w trybie bezprzetargowym 

części  nieruchomości położonej w Kępnie, przy ul. Kościuszki 2, stanowiącej lokal 
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użytkowy nr 3 o powierzchni użytkowej 9 m2. W szczególności przedmiotem najmu jest lokal 

użytkowy, stanowiący część zabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Kępnie, przy 

ul. Kościuszki 2, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno jako działka nr 

1967/2 o powierzchni 0,1025 ha, stanowiącej użytek: inne tereny zabudowane, dla której Sąd 

Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047242/1, na rzecz przedsiębiorcy 

„HIRFAL” Hieronim Falkowski Ślusarstwo Usługowe, NIP: 6191802830, REGON: 

302750262, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności usługowej w zakresie „obróbki 

mechanicznej elementów metalowych”. Czynsz najmu, za najem lokalu, o którym mowa w 

wyżej, ustalono się na kwotę 243,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy 00/100 złotych) 

miesięczne netto, plus należny podatek VAT. 

3.11. W dniu 22 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

146/2017 w sprawie: oddania w najem na okres trzech lat, w trybie bezprzetargowym 

części  nieruchomości położonej w Kępnie, przy ul. Kościuszki 2, stanowiącej grunt pod 

lokal użytkowy nr 2 o powierzchni użytkowej 8 m2. W szczególności przedmiotem najmu 

jest lokal użytkowy, stanowiący część zabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w 

Kępnie, przy ul. Kościuszki 2, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno jako 

działka nr 1967/2 o powierzchni 0,1025 ha, stanowiącej użytek: inne tereny zabudowane, dla 

której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047242/1, na rzecz 

przedsiębiorcy Profesjonalne Usługi Dekarskie Daniel Sobczyk, NIP: 6191783498, REGON: 

301189929, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej w zakresie 

„punktu kolektury i wnoszenia opłat”. Czynsz najmu, za najem lokalu, o którym mowa w 

wyżej, ustalono się na kwotę 216,00 zł (słownie: dwieście szesnaście 00/100 złotych) 

miesięczne netto, plus należny podatek VAT. 

3.12. W dniu 22 listopada 2017 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 

147/2017 w sprawie: oddania w najem na okres trzech lat, w trybie bezprzetargowym 

części  nieruchomości położonej w Kępnie, przy ul. Kościuszki 2, stanowiącej grunt pod 

lokal użytkowy nr 1 o powierzchni użytkowej 64.1 m2. W szczególności przedmiotem najmu 

jest lokal użytkowy, stanowiący część zabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w 

Kępnie, przy ul. Kościuszki 2, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb Kępno jako 

działka nr 1967/2 o powierzchni 0,1025 ha, stanowiącej użytek: inne tereny zabudowane, dla 

której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047242/1, na rzecz 

przedsiębiorcy Kwiaciarnia Zbigniew Karolewski, NIP: 6191197576, REGON: 003347030, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej -kwiaciarni. Czynsz najmu, za najem 
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lokalu, o którym mowa w wyżej, ustalono się na kwotę 878,00 zł (słownie: osiemset 

siedemdziesiąt osiem 00/100 złotych) miesięczne netto, plus należny podatek VAT. 

3.13. W dniu 29 listopada 2017 roku o godzinie 9:00 odbędzie się  I przetarg ustny 

nieograniczony dotyczący sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kępnie przy ul. Potworowskiego. Przedmiotem I przetargu ustnego, 

nieograniczonego jest sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w 

Kępnie, przy ul. Potworowskiego, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno, jako działka 429/2 o powierzchni 0,0748ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00055048/0. Cena wywoławcza do 

I przetargu została ustalona na kwotę 84.600,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery sześćset 

złotych), netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży 

nieruchomości. W wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie, wadium wniosły dwie 

zainteresowane zakupem osoby. 

3.14. W dniu 29 listopada 2017 roku o godzinie 10:00 odbędzie się  I przetarg ustny 

nieograniczony dotyczący sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kępnie przy ul. Potworowskiego. Przedmiotem I przetargu ustnego, 

nieograniczonego jest sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w 

Kępnie, przy ul. Potworowskiego, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno, jako działka 432/4 o powierzchni 0,0607ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00055048/0. Cena wywoławcza do 

I przetargu została ustalona na kwotę 68.700,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemset złotych), netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu 

sprzedaży nieruchomości. W wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie, wadium 

wniosła jedna zainteresowana zakupem osoba. 

3.15. W dniu 30 listopada 2017 roku o godzinie 9:00 odbędzie się I przetarg ustny 

nieograniczony dotyczący sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kępnie w pobliżu ul. Poznańskiej. Przedmiotem I przetargu ustnego, 

nieograniczonego jest sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w 

Kępnie, w pobliżu ul. Poznańskiej, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie Kępno jako działka 484/11 o powierzchni 0,0849ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00048897/4. Cena wywoławcza do 

I przetargu została ustalona na kwotę 130.500,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy pięćset 

złotych), netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży 
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nieruchomości. W wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie nie wniesiono żadnego 

wadium.   

3.16. W dniu 14 listopada 2017 roku Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

przeprowadził inspekcję bankową przedsięwzięcia polegającego na budowie 6 segmentów 

mieszkalnych w zabudowie szeregowej w Zosinie, w wyniku którego powstało 12 lokali 

socjalnych. Udzielenie finansowego wparcia z Funduszu Dopłat dotyczyło pokrycia części 

kosztów inwestycji objętych umową nr BS11-00120 z dnia 28 marca 2011 roku na ww. zadanie. 

Kontrola obejmowała sprawdzenie dokumentacji związanej z przekazaniem utworzonego 

zasobu osobom uprawionym do zamieszkiwania tj. skierowania do zawarcia  umów najmu oraz 

umowy najmu. Osobami delegowanymi do kontroli byli Pani Renata Chodkiewicz i Pan 

Krzysztof Baranowski. Przygotowana i przekazana dokumentacja została ujęta w aktach 

przedsięwzięcia jako dowód kontynuacji projektu.  

3.17.  W dniach o 6 do 15 listopada w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska przeprowadził kontrolę w zakresie przestrzegania przepisów 

ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  Kontrolą objęty 

został okres od 1 stycznia 2013 roku do dnia 15 listopada 2017 roku. 

Kontrola zakończyła się wynikiem pozytywnym. Gmina wypełnia wszystkie zadania nałożone 

przepisami, a sposób zorganizowania systemu nie wzbudza zastrzeżeń. 

Wskazano następujące naruszenia i nieprawidłowości dotyczą: 

1) Nieosiągnięcia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 

składowania za rok 2013 i 2014. Należy pamiętać że dotyczy to okresu sprzed uruchomienia 

ZZO, kiedy odpady były zagospodarowywane poprzez składowanie. Po uruchomieniu ZZO 

poziomy odzysku są spełniane. 

2) Nieterminowe przedłożenie sprawozdania z zakresu gospodarowania odpadami za rok 2014. 

(1 kwietnia zamiast 31 marca) Sprawa ewentualnego wymierzenia kary została przez WIOŚ 

wymierzona ze względu na terminowe składanie sprawozdań za następne lata. 

3) Nieprawidłowe obliczenie poziomu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji przekazywanych do składowania za rok 2013 oraz obliczenie poziomu 

recyklingu przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż 

niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych za 2013 i 2014 rok. W wyniku 

ponownego przeliczenia poziom recyklingu poziomu recyklingu przygotowania do ponownego 

użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych został osiągnięty. Poziom ograniczenia masy odpadów komunalnych 
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ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania poprawił się, ale w dalszym ciągu 

nie osiągnął poziomu wymaganego w przepisach prawa. 

W wyniku kontroli nie zostały nałożone na Gminę Kępno żadne sankcje w postaci grzywien 

bądź mandatów karnych. 

 

4. ROZWÓJ 

 

4.1. Podpisane umowy: 

W dniu 6.11.2017r. podpisano umowę na wykonanie placu zabaw w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn. Wyspa relaksu na osiedlu Mściwoja. Wykonawcą robót została firma 

Zakład Usług Komunalnych „CALORING” z Kępna . Wartość kontraktu 49 298,50zł.  

 

4.2. Inwestycje drogowe zakończone: 

a) Budowa dróg: G859647 i G859767 w Świbie 

Zadanie obejmuje: 

 wykonanie jezdni asfaltowej na drodze do boiska w Świbie o długości 216 m wraz z 

odwodnieniem i przebudowę zjazdów do posesji, 

 wykonanie jezdni asfaltowej na drodze do byłej drogi nr 8 w Świbie o długości 179 m 

wraz z odwodnieniem i przebudowę zjazdów do posesji. 

Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z 

Kępna. Wartość kontraktu wynosi 188 805,00 zł brutto. Termin realizacji: 15 listopada 2017r. 

b) Budowa drogi nr G859699 i G859701 w Rzetni 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi w Rzetni o długości 650 m wraz z 

kanalizacją deszczową o długości 243 m wraz z przyłączami. Generalnym wykonawcą robót 

jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna – umowa z dnia 4 września 

2017 r. Wartość kontraktu wynosi 1 033 109,80 zł brutto. Termin realizacji: 3 listopada 2017 r. 

Zadanie jest dofinansowane ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego na budowę 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych w wysokości 96 875,00 zł.  

 

4.3. Inwestycje drogowe w trakcie realizacji: 

a) Budowa ulicy Tęczowej w Kępnie 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ul. Tęczowej o długości 267 m, wykonanie 

jezdni z kostki betonowej ul. Tęczowej 279 m, przebudowę zjazdów do posesji, budowę 

kanalizacji deszczowej o długości 282,8 m wraz z przyłączami oraz budowę linii oświetlenia 
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ulicznego (1313 m kabli i 19 słupów i 26 opraw oświetleniowych), wykonanie oznakowania 

pionowego i poziomego. Generalnym wykonawcą robót jest Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. z siedzibą w Lublińcu. Wartość kontraktu wynosi 968 534,96 zł 

brutto. Termin realizacji: 15 grudnia 2017r. 

 

b) Budowa drogi nr G859600 i G859601 w Mechnicach 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi w Mechnicach o długości 703 m wraz z 

poboczami z tłucznia, przebudowę zjazdów do posesji. Generalnym wykonawcą robót jest 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 314 

019,00 zł brutto. Termin realizacji: 15 grudnia 2017 r. 

 

c) Przebudowa ulicy Poniatowskiego w Kępnie 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Poniatowskiego o długości 81,5 m wraz 

z budową chodników z kostki brukowej i z płyt betonowych, przebudowę zjazdów do posesji, 

wymianę istniejącego wodociągu o łącznej długości 92 m wraz z przyłączami, budowę sieci 

ciepłowniczej o długości 76 m wraz z przyłączami, rozdzielenie kanalizacji ogólnospławnej 

polegające na budowie kanalizacji deszczowej o długości 73,5 m wraz z przyłączami i budowie 

kanalizacji sanitarnej o długości 90 m wraz z przyłączami oraz wykonanie oznakowania 

pionowego i poziomego. Wykonawcą robót jest firma Elektromex sp. z o.o. z Kępna – umowa 

z dnia 14 września 2017r. Wartość kontraktu wynosi 952 000,00 zł brutto. Termin realizacji: 

15 grudnia 2017 r. 

 

d) Budowa drogi G31 w miejscowości Krążkowy   

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi w Krążkowach o długości 350 m wraz z 

kanalizacją deszczową, budowę kanalizacji sanitarnej, budowę sieci oświetlenia drogowego, 

budowę chodników z kostki brukowej, przebudowę zjazdów do posesji. Najkorzystniejszą 

ofertę przedstawiła firma Elektromex sp. z o.o. z Kępna. Oferta wynosi 1 388 042,68  zł brutto. 

Termin realizacji: 31 maja 2018r. 

 

e) Budowa drogi nr G859674 Przybyszów-Szklarka Mielęcka 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi relacji Przybyszów-Szklarka Mielęcka o 

długości 1313 m. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 584 138,32 zł brutto. Termin realizacji: 31 

maja 2018r. 
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f) Budowa ulicy Sportowej 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Sportowej o długości 570 m i o 

nawierzchni z tłucznia o długości 130 m wraz z linią oświetlenia (655 m kabli i 14 słupów 

oświetleniowych z oprawami). Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 449 058,41 zł brutto. Termin 

realizacji: 31 maja 2018r. 

 

g) Budowa ul. Sygietyńskiego w Kępnie 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Sygietyńskiego o długości 123 m. 

Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z 

Kępna. Wartość kontraktu wynosi 169 376,22 zł brutto. Termin realizacji: 31 maja 2018r. 

 

4.4. Inwestycje drogowe planowane na przełomie 2017/2018 roku (przygotowania do 

przetargów) 

a) Budowa drogi w Mianowicach (od nr 9 do nr 14) 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi w Mianowicach o długości 300 m 

wraz z odwodnieniem. 

4.5. Przetargi w trakcie oceny ofert: 

a) „Sprzątanie wybranych dróg będących w zarządzie Gminy Kępno w 2018 r.” 

Ogłoszony: 17 listopada 2017 r., termin otwarcia ofert: 27 listopada 2017 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KOSZ” Barbara Nowicka, ul. Sulmierzycka 51, 

56-300 Wszewilki – cena oferty - 490.337,93 zł 

2) Zakład Usług Komunalnych „CALORING”, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno - 

cena oferty - 481.528,80 zł 

 

4.6.  Przetargi rozstrzygnięte:  

a) „Budowa sali gimnastycznej oraz boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

nr 1 w Kępnie” 

Ogłoszony: 7 września 2017 r., termin otwarcia ofert: 22 września 2017 r.  

Wpłynęły trzy oferty: 
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1) Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Handlu i Usług PBK S.A., ul. Młyńska 8, 

63-600 Kępno – cena oferty - 3 586 713,62 zł 

2) K&K Sp. z o.o.  Sp. komandytowa, ul. Sportowa 6a, 63-500 Ostrzeszów – cena oferty - 

3 374 203,54 zł 

3) Korporacja „Budonis” Sp. z o.o. Spółka Jawna, ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno – cena 

oferty - 4 329 000,00 zł 

Kwota przeznaczona w budżecie Gminy Kępno na realizację zadania: 2.550.000,00 zł 

Zamawiający, w dniu 23 października 2017 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć 

wykonanie zadania wykonawcy K&K Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Sportowa 6a, 63-500 

Ostrzeszów – cena oferty - 3 374 203,54 zł. 

 

b) „Dostawa jednego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kępno” 

Ogłoszony: 3 października 2017 r., termin otwarcia ofert: 12 października 2017 r.  

wpłynęła jedna oferta: „Szczęśniak Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko – Biała - cena oferty – 799.869,00 zł. Zamawiający, w dniu 23 października 

2017 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w wykonawcy.  

 

c) Dodatkowy dowóz i odwóz uczniów do/ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w roku 

szkolnym 2017/2018 w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno 

Ogłoszony: 19 października 2017 r., termin otwarcia ofert: 30 października 2017 r. Wpłynęła 

jedna oferta: Usługi Transportowe Budowlane, Sprzedaż Żwiru – Piasku, Tomasz Sarnowski, 

ul. Przy Torach 5, 63-604 Baranów – cena oferty – 14 492,52 zł. Zamawiający, w dniu 2 

listopada 2017 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w 

wykonawcy. 

 

d) „Budowa dróg na terenie Miasta i Gminy Kępno” – 4 części 

Ogłoszony: 23 października 2017 r., termin otwarcia ofert: 8 listopada 2017 r.  

1) cz. 1 - Budowa drogi G31 w miejscowości Krążkowy  

Wpłynęła jedna oferta: „ELEKTROMEX” Sp. z o.o., ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno – 

cena oferty - 1.388.042,68 zł. Zamawiający, w dniu 15 listopada 2017 r. po rozpatrzeniu ofert 

postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w wykonawcy. 

2) cz. 2 - Budowa ul. Sygietyńskiego w Kępnie 
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Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 

8, 63-600 Kępno – cena oferty - 169.376,42 zł. Zamawiający, w dniu 14 listopada 2017 r. po 

rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w wykonawcy. 

3) cz. 3 - Budowa ulicy Sportowej 

Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 

8, 63-600 Kępno – cena oferty - 449.058,41 zł. Zamawiający, w dniu 14 listopada 2017 r. po 

rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w wykonawcy. 

4) cz. 4 - Budowa drogi nr G859674 Przybyszów-Szklarka Mielęcka 

Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 

8, 63-600 Kępno – cena oferty - 584.138,32 zł. Zamawiający, w dniu 14 listopada 2017 r. po 

rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w wykonawcy. 

 

4.7. Przetargi unieważnione: brak 

 

4.8. Zadania inwestycyjne: 

a) Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Świbie 

Trwają prace przy budowie oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Świbie. 

Inwestycja wykonywana przez Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa, Handlu i Usług 

„PBK” jako rozbudowa Szkoły Podstawowej w Świbie w ramach zadania:  „Budowa oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Świbie”. Termin wykonania zadania inwestycyjnego 

28.02.2018 roku. Wartość Inwestycji 1 766 280 zł. 

 

b) Modernizacja Kina Sokolnia w Kępnie 

Rozpoczęły się prace budowlane związanie z wykonywaniem trzeciego etap modernizacji kina 

Sokolnia w Kępnie. Inwestycja realizowana będzie przez firmę KiK Sp. z o.o.,  Sp. K. Trzeci 

etap modernizacji kina Sokolnia w Kępnie dotyczy wykonania robót elewacyjnych, dachowych 

oraz zagospodarowania terenu wokół budynku kina. Odnowiona zostanie elewacja budynku, 

schody zewnętrzne, pochylnie oraz powstanie plac rekreacyjny z ławeczkami. Wartość 

inwestycji 1 225 280,24 zł brutto. Termin wykonania inwestycji 30.06.2018r. 

  

c) Wykonanie utwardzenia przed Domem Ludowym w Rzetni 

Zakończono prace budowlane związane z wykonaniem utwardzenia przed Domem Ludowym 

w Rzetni. Realizację inwestycji wykonał Artur Maciejewski  prowadzący działalność 
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gospodarczą pod nazwą: Artur Maciejewski Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa.  

Wartość Inwestycji 77 600 zł.  

 

d) Lodowisko w Kępnie 

Trwają prace budowlane związane z wykonaniem lodowiska w Kępnie. Lodowisko 

wykonywane jest przez firmę ALLES COOL Sp. z o.o. Termin wykonania zadania 

inwestycyjnego 30.11.2017 roku. 

 

e) Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Przybyszowie 

Zakończenie robót związanych z wykonaniem wiaty rekreacyjnej w Przybyszowie w ramach 

zadania „Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Przybyszowie”. 

Dofinansowane ze środków Województwa Wielkopolskiego w ramach  konkursu Pięknieje 

wielkopolska wieś na kwotę 28 000 zł. Wartość inwestycji 40 182 zł. W ramach zadania została 

zrealizowana budowa wiaty rekreacyjnej wraz z wykonaniem i podłączeniem do wiaty 

instalacji elektrycznej, wybudowanie kamiennego grilla, doposażenie placu zabaw w elementy 

zabawowe oraz urządzenia siłowni napowietrznej w Przybyszowie. 

f) Boisko do piłki siatkowej plażowej przy Szkole Podstawowej Nr3 w Kępnie 

Dokonano wyboru wykonawcy budowy boiska do piłki siatkowej plażowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Kępnie. W dniu 31 października została podpisana umowa pomiędzy 

Gminą Kępno a Wojciechem Marczakiem reprezentującym spółkę cywilną BRACIA 

MAMCZAK S.C. na realizację zadania: „Budowa boiska do piłki siatkowej oraz zakup 

stojaków rowerowych”. Środki na realizację inwestycji pochodzą z Budżetu Obywatelskiego. 

Wartość Inwestycji to 54 858 zł. Termin wykonania zadania inwestycyjnego 15.12.2017 roku. 

5. INFORMACJA WYDZIAŁU FINANSOWO-BUDŻETOWEGO  

 

W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał  7 zarządzeń: 

       1/ Nr  136/2017  z dnia 27 października 2017 r. w sprawie przeprowadzenia  

           inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz Gminy Kępno,  

           będącego w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

           W w/w zarządzeniu Burmistrz zarządził m. in. przeprowadzenie inwentaryzacji majątku 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz Gminy Kępno, będącego w dyspozycji Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie : 
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1) w drodze spisu z natury rzeczywistego stanu ilościowego wszystkich rzeczowych                i 

pieniężnych składników majątkowych, którymi dysponuje Urząd, zarówno 

zaewidencjonowanych, jak też nieobjętych ewidencją księgową, bez względu na 

to,                   czy składniki te są w użyciu, czy też nie, 

2) w drodze potwierdzenia sald:  

a) środków pieniężnych  zgromadzonych na rachunkach bankowych, w tym lokat i kredytów, 

b) należności, pożyczek i zobowiązań – z wyjątkiem rozrachunków z pracownikami i innymi 

podmiotami nieprowadzącymi ksiąg rachunkowych, rozrachunków z tytułów 

publicznoprawnych, należności spornych i wątpliwych, 

c) powierzonych kontrahentowi własnych składników majątkowych, 

3) w drodze weryfikacji prawidłowości wynikającego z ksiąg rachunkowych stanu innych 

niewymienionych wcześniej aktywów i pasywów. 

Inwentaryzację w drodze spisu z natury przeprowadzi stała komisja inwentaryzacyjna, 

powołana zarządzeniem Nr 132/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 września 2015 

r. 

Inwentaryzację, wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r., należy przeprowadzić do 

dnia                  15 stycznia 2018 roku. 

  

       2/ Nr  138/2017  z dnia 30 października 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy  

           Kępno na 2017 rok.   

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

  

      3/ Nr 139/2017 z  dnia 30 października 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie  

          planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

          zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2017 rok. 

          W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

      4/ Nr 140/2017 z  dnia 30 października 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie  

          centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Kępno. 

Zmiana treści załącznika nr 1 do procedury w sprawie realizacji rozliczeń publicznoprawnych 

w zakresie podatku od towarów i usług przez Miasto i Gminę Kępno spowodowana jest 

wprowadzeniem od 1 września br. uregulowań w zakresie reformy oświaty, 

wynikających                       z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.    

     5/   Nr 141/2017 z  dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno  
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           na 2017 rok.   

W/w zarządzenie stanowi  załącznik  do informacji. 

     6/   Nr 142/2017 z  dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej  

           Prognozy Finansowej Gminy Kępno na lata 2018-2041. 

     7/   Nr 143/2017 z  dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu  

           Gminy Kępno na 2018 rok. 

 

6. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

6.1. 18 października uczestniczyłem w zwołanym w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kępno 

spotkaniu udziałowców ZZO OLSZOWA Sp. z o.o. Tematem spotkania była prognoza 

finansowa na rok 2018 oraz plany inwestycyjne Spółki. 

 

Kolejno wziąłem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Kępnie, gdzie 

tematem było omówienie m.in. materiałów przedłożonych do procedowania podczas sesji Rady 

Miejskiej w dniu 19 października.  

 

6.2.  W dniu 19 października uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Miejskiej, a następnie sesji Rady Miejskiej. 

 

Tego dnia wziąłem udział w uroczystych obchodach rocznicy Krwawej Nocy Kępińskiej, które 

odbyły się pod pomnikiem przy ul. ks. P. Magnuszewskiego. Pod tablicą pamiątkową uczczono 

pamięć ofiar pomordowanych przez funkcjonariuszy Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa. 

Organizatorem uroczystości było Towarzystwo Miłośników Ziemi Kępińskiej oraz Urząd 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

Następnie uczestniczyłem w III Balu Seniora. W tym roku w sali widowiskowo-sportowej 

panował klimat lat dwudziestych i trzydziestych ubiegłego wieku. Podczas balu wspólnie z 

przewodniczącym Rady Miejskiej Andrzejem Stachowiakiem poinformowaliśmy, że Rada 

Miejska podjęła decyzję o przyjęciu programu pn. „Gminna Karta Seniora”. 
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6.3. 20 października spotkałem się panią Katarzyną Jastrzębską, reprezentującą firmę Dastore, 

wykonawcą aktualizacji Planu Zagospodarowania Przestrzennego w celu analizy wniosków do 

Planu. 

 

Następnie uczestniczyłem w podpisaniu umowy o przyznanie dotacji celowej w wysokości 

400.000 zł., na zakup średniego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kępnie. Dotacja została pozyskana dla OSP Kępno jako jednostki z Krajowego Systemu 

Ratowniczo-Gaśniczego. Wartość zakupu samochodu to 800.000 zł.  

 

6.4. 24 października prowadziłem cykliczną naradę z kierownictwem urzędu. 

 

Następnie uczestniczyłem w konferencji prasowej z udziałem lokalnych mediów oraz Zastępcy 

Burmistrza Artura Kosakiewicza, Rzecznika prasowego Joanny Karwan oraz Dariusza 

Kowalskiego, członka Rady Nadzorczej ZZO Olszowa. 

Podczas spotkania przekazałem informacje dotyczące następujących tematów: podsumowania 

debaty na temat systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Kępno, dotacji dla Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zaakceptowanego Planu Rewitalizacji, modernizacji 

kina „Sokolnia” w Kępnie oraz Kępińskiej Karty Seniora.  

 

6.5. W dniu 25 października spotkałem się z Katarzyną Dudziak, prezesem spółki „Wodociągi 

Kępińskie” spotkanie dotyczyło stanu zaawansowania prac inwestycyjnych prowadzonych 

przez Spółkę. 

 

Tego dnia uczestniczyłem w uroczystej Mszy Świętej z okazji Jubileuszu 15-lecia Kępińskiego 

Stowarzyszenia „Amazonki”.  

 

6.6. 26 października uczestniczyłem w spotkaniu zespołu ds. Rewitalizacji w Samorządowej 

Bibliotece Publicznej. Spotkanie dotyczyło podsumowania dotychczasowych działań oraz 

nowych projektów, które przygotowane są w ramach programu. Kępno jest jedną z 42 gmin w 

Wielkopolsce, które mają gotowy i zaakceptowany program rewitalizacji. To projekty, które 

będą realizowane do 2023 roku, a wśród nich - kompleksowa modernizacja budynku biblioteki 

przy ulicy Kościuszki. Na to zadanie gmina pozyskała ponad 1 000 000 zł dotacji.  

Następnie spotkałam się z Katarzyną Jastrzębską, reprezentującą firmę Dastore, wykonawcą 

aktualizacji Planu Zagospodarowania  Przestrzennego w celu analizy wniosków do Planu.  
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Tego dnia uczestniczyłem w jubileuszu Kępińskiego Klubu „Amazonki”. W uroczystości 

uczestniczyli: senator Łukasz Mikołajczyk, wicewojewoda Marlena Maląg, starosta kępiński 

Witold Jankowski, Amazonki z całej Wielkopolski, lekarze i terapeuci. Na ręce Danuty 

Szpakowskiej, prezes i założycielki stowarzyszenia, wraz z przewodniczącym Rady Miejskiej 

Andrzejem Stachowiakiem, przekazałem kupon o wartości 1500 zł.  

 

6.7. W dniu 27 października uczestniczyłem w otwarciu obiektu przedszkolno-żłobkowego w 

Mroczeniu. 

 

Następie spotkałem się z wicemarszałkiem Krzysztofem Grabowskim. Tematem spotkania 

było omówienie możliwości składania wniosków o dotacje inwestycyjne, na imprezy sportowe 

i kulturalne a także aktualna sytuacja w jednostkach OSP.    

 

6.8. W dniu 30 października uczestniczyłem w walnym zgromadzeniu wspólników spółki 

„Projekt Kępno” podczas którego omówiono bieżące sprawy spółki.  

 

6.9. W dniu 31 października spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej Andrzejem 

Stachowiakiem w sprawie projektu budżetu na 2018 r. Celem omówienia wstępnych terminów 

sesji budżetowej. 

 

Następnie uczestniczyłem w naradzie kierownictwa urzędu. 

 

6.10. 2 listopada prowadziłem prace nad przyszłorocznym budżetem. 

 

6.11. W dniu 3 listopada spotkałem się z Justyną Mularczyk, naczelnikiem Urzędu Skarbowego 

w Kępnie. Omówiliśmy sprawy dotyczące działalności Urzędu Skarbowego i Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie. 

 

6.12. W dniu 5 listopada uczestniczyłem w nabożeństwie w kościele parafialnym w Kierznie. 

Mszę św. odprawił biskup Edward Janiak. Uroczystość dotyczyła poświęcenia odnowionej 

świątyni parafialnej. 
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6.13. 6 listopada podpisałem umowę z firmą K&K z Ostrzeszowa na realizację zadanie pn.: 

,,Budowa sali gimnastycznej oraz boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w 

Kępnie”. Wartość zadania to 3 374 203,54 zł, zaś termin realizacji to 3 września 2018r. 

 

Tego dnia wraz z kierownikiem USC, Marią Skibą, gościłem u Państwa Wolskich świętujących 

Diamentowe Gody by złożyć drogim Jubilatom życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.  

 

6.14. 8 listopada prowadziłem cykliczną naradę z kierownictwem urzędu. 

Tego dnia uczestniczyłem w otwarciu drogi Olszowa – Kierzno. Realizacja tej właśnie 

inwestycji stanowiła jeden z moich priorytetów inwestycyjnych. Droga łączy Kępno, poprzez 

byłą krajową „ósemkę”,  z miejscowościami Kierzno i Kierzenko.  Generalnym wykonawcą 

robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość całości 

zadania wyniosła 3.749.538,78 zł. Inwestycja została dofinansowana ze środków budżetu 

państwa w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 

2016-2019, a kwota dotacji to 1 749 052,00 zł. Partnerem Gminy Kępno w realizacji zadania 

był Powiat Kępiński. Samorząd powiatowy dołożył łącznie 1.338.838,00 zł. 

 

6.15. 9 listopada gościłem u seniorów w Klubie „Pod Żurawiem”. 

Tego dnia wraz z radnymi Rady Miejskiej: Lidią Krowiarz, Alicją Młot i Tomaszem Soleckim, 

tradycyjnie jak co roku, częstowałem mieszkańców kawą i marcinkami, które upiekli kępińscy 

piekarze.  

 

6.16. 10 listopada uczestniczyłem w uroczystej akademii z okazji Święta Niepodległości 

Centrum Kształcenia Ustawicznego przy ZSP nr 1. 

 

6.17. 11 listopada na zaproszenie Prezydenta RP Andrzeja Dudy uczestniczyłem w obchodach 

Narodowego Święta Niepodległości w Warszawie: Mszy Świętej w intencji Ojczyzny, która 

została odprawiona w Świątyni Opatrzności Bożej oraz Uroczystej Odprawie Wart na Placu 

Marszałka Józefa Piłsudskiego. Ostatnim punktem programu było spotkanie w Pałacu 

Prezydenckim. 

 

6.18. 14 listopada prowadziłem cykliczną naradę kierownictwa urzędu.  
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Tego dnia wziąłem również udział w spotkaniu z przedsiębiorcami. Tematem spotkania było 

zasady funkcjonowania ,,Kępińskiej Karty Seniora" oraz możliwości wsparcia osób po 60. roku 

życia będących mieszkańcami Gminy Kępno. 

 

Następnie uczestniczyłem w naradzie z dyrektorami szkół podstawowych z Myjomic, Kierzna, 

Świby, Olszowy i Krążkowych w sprawie wykorzystania świetlic wiejskich na potrzeby szkół.  

Kolejno wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej TBS. Tematem posiedzenia były 

sprawy bieżące Spółki.  

 

6.19. 15 listopada uczestniczyłem w kolejnym spotkaniu z przedsiębiorcami, gdzie tematem 

wiodącym były zasady funkcjonowania ,,Kępińskiej Karty Seniora" Rezultatem spotkań jest 

podpisanych ponad 20 porozumień, dzięki którym kępińscy seniorzy uzyskają zniżki lub ulgi. 

„Kępińska Karta Seniora” rusza od stycznia 2018 roku. Jej posiadacze będą mogli korzystać z 

ulg, zniżek i rabatów w wielu sklepach, salonach kosmetycznych, fryzjerskich, aptekach i 

restauracjach. 

Tego dnia w Starostwie Powiatowym wziąłem udział wraz z Zastępcą Naczelnika Anetą 

Szydlik w spotkaniu dotyczącym zarządzania kryzysowego.  

Następnie uczestniczyłem w drugiej części kontroli prowadzonej przez Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony  Środowiska, której przedmiotem było podsumowanie kontroli w zakresie 

gospodarowania odpadami od 2013 do dziś. 

 

6.20. 16 listopada spotkałem się z prezesem OSP Świba Markiem Pelińskim i radnym Piotrem 

Baraniakiem w sprawie sytuacji w jednostce OSP. 

 

Następnie spotkałam się z Katarzyną Jastrzębską, reprezentującą firmę Dastore, wykonawcą 

aktualizacji Planu Zagospodarowania  Przestrzennego w celu analizy wniosków do Planu.  

 

Tego dnia uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, której 

przedmiotem było pierwsze czytanie projektu budżetu na rok 2018.  

 

6.21. 17 listopada podpisałem akt notarialny stanowiący darowiznę na rzecz powiatu 

kępińskiego dotyczy odcinka drogi przy ul Broniewskiego. 
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Następnie uczestniczyłem w spotkaniu z przedsiębiorcami pn. ,,Kawa z biznesem”. W 

spotkaniu uczestniczyło ok. 30 przedsiębiorców z terenu miasta i gminy Kępno. W trakcie 

spotkania zostały m.in. omówione tematy z zakresu inwestycji komunalnych, drogowych, 

infrastrukturalnych, gazyfikacji w gminie Kępno. Zaproszeni prelegenci z Banku BGK 

przedstawili nowe produkty dla sektora przedsiębiorczości. Spotkanie cieszyło się dużym 

zainteresowaniem, a przedsiębiorcy wyrazili chęć uczestniczenia w kolejnych, aby służyć 

głosem doradczym. Spotkania z przedsiębiorcami odbywać się będą cyklicznie. 

 

Tego dnia uczestniczyłem w konferencji prasowej z udziałem lokalnych mediów. Tematem 

spotkania były pozyskane środki na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej, dotacja 

na przedszkole w Świbie, konferencja w ramach KWOS, kontrola Wojewódzkiej Inspekcji 

Ochrony Środowiska, inspekcja Banku Gospodarstwa Krajowego w naszej gminie, 

przebudowa ulicy Ruchu Oporu w Kępnie. Podczas konferencji przedstawiłem również temat  

podpisanych pierwszych porozumień w ramach Karty Seniora, nowego obrazu w kępińskim 

Muzeum oraz nagród w konkursie świątecznym. 

 

6.22. 20 listopada spotkałem się z Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury Anną Niesobską. Na 

spotkaniu omówiony został plan imprez na najbliższy czas. W spotkaniu udział wzięły 

Naczelnik Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Małgorzata Frala-Kędzior oraz pełniąca 

obowiązki Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej i Funduszy Europejskich Sylwia 

Humelt. 

 

6.23. 21 listopada spotkałem się z Kierownik MGOPS Marią Żurecką. Tematem były bieżące 

sprawy dotyczące funkcjonowania jednostki.  

Następnie spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Omówione zostały plany 

inwestycyjne na 2018 rok.  

 

W dalszej kolejności uczestniczyłem w spotkaniu z dyrektorami szkół podstawowych oraz 

radnymi z Myjomic, Kierzna, Świby, Olszowy i Krążkowych w sprawie wykorzystania sal 

wiejskich na potrzeby szkół.   

 

Tego dnia uczestniczyłem ponadto w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej.  
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Następnie uczestniczyłem w uroczystości z okazji Dnia Pracownika Socjalnego 

organizowanym przez MGOPS.  Przekazałem  wszystkich obecnym i byłym pracownikom 

pomocy społecznej w naszym mieście najlepsze życzenia.  

Następnie udałem się na XIX edycję Dnia Regionalisty. Organizatorem przedsięwzięcia było  

Towarzystwo Miłośników Ziemi Kępińskiej i Samorządowa Biblioteka Publiczna w Kępnie. 

Podczas spotkania Maria Cierlak wraz z uczniami Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Kępnie przedstawili sylwetkę Rogera Sławskiego, który należał do najbardziej znanych i 

wpływowych architektów wielkopolskich XX wieku. Przyczynił się do rozkwitu Kępna, będąc 

projektantem kościoła św. Marcina w Kępnie.  

 

6.24. 22 listopada podpisałem trzy umowy z Kępińskim Przedsiębiorstwem Drogowo-

Mostowym. Umowy dotyczą wykonania robót budowlanych związanych z zadaniem 

inwestycyjnym pn.: ,,Budowa dróg na terenie Miasta i Gminy Kępno”  

i dotyczy: budowy drogi przy ul. Sygietyńskiego w Kępnie, budowy drogi nr G859674 

Przybyszów-Szklarka Mielęcka” oraz ,,Budowy ulicy Sportowej”. 

Następnie spotkałem się z prezesem firmy ATUT, zainteresowanej gruntami w rejonie węzła 

S8 i S11. 

Tego dnia w Szkole Podstawowej nr 2 wręczyłem nagrody laureatom konkursu 

zorganizowanego w ramach „Festiwalu Trzech Kultur”. 

Następnie spotkałem się z prezesem KKS „Polonia” Karolem Szubertem. Podczas spotkania 

rozmawialiśmy na temat sytuacji w Klubie. 

Tego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej. 

Następnie wziąłem udział w Dniu Seniora zorganizowanym w Kępińskim Ośrodku Kultury 

przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło Południe.  

 

6.25. 23 listopada uczestniczyłem w uroczystej gali ogłoszenia rankingu Rzeczpospolitej 

dotyczącym oceny samorządów,  a następnie wziąłem udział w posiedzeniu Związku Miast 

Polskich w Jarocinie. 

 

6.26. 24 listopada spotkałem się z członkami Koła Emerytów i Rencistów w Mikorzynie na 

Dniu Seniora.  

Następnie uczestniczyłem w Nocy Poetów zorganizowanej przez Kępiński Ośrodek Kultury. 

Scena kina „Sokolnia” na tę jedną noc połączyła poetów i muzyków tworząc koncert poezji 
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śpiewanej i recytowanej. Podczas spotkania przekazałem symboliczne klucze do miasta i  

otwarłem wspólne recytacje wierszem Aleksandry Jokiel „Wybieramy się na spacer po naszym 

pięknym Kępnie...”. Swoje wiersze prezentowali: Piotr Wieczorek, Danuta Zofia Buks, Kinga 

Szczupak, Jadwiga Miesiąc, Aleksandra Jokiel, Anna Niesobska, Marek Paprocki, Krzysztof 

Rębowski, Marek Kowalski i Andrzej Mularczyk. „Wiersze z Poczekalni” w oprawie 

muzycznej kompozytora Jacka Telusa i wykonaniu wokalistów ze Studia Piosenki KOK 

zachwyciły publiczność, która do późnych godzin nocnych oklaskiwała kolejne poetyckie 

odsłony. Punktem kulminacyjnym wieczoru był występ Jarosława Wasika, artysty i dyrektora 

Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu oraz Roberta Kasprzyckiego, poety, pieśniarza i 

kompozytora.  

 

6.27. 27 listopada spotkałem się z przedstawicielami GDDKiA oddział Opole i firmą Intercor, 

wykonawcą II etapu obwodnicy. Planowane wykonanie prac budowlanych (roboty 

przygotowawcze), to jesień 2018 roku, a planowane zakończenie prac i oddanie II etapu do 

użytku to I połowa 2021 roku. Ponadto, przedstawiciele GDDKiA o/ Opole poinformowali, że 

otwarcie I etapu obwodnicy Kępna w ciągu drogi krajowej S-11 to I półrocze 2018 r. 

Tego dnia w Szkole Podstawowej nr 3 wręczyłem nagrody laureatom konkursu 

zorganizowanego w ramach „Festiwalu Trzech Kultur”. 

Spotkałem się z przedstawicielami Kępińskiego Klubu Tenisowego. Była to okazja do licznych 

wspomnień oraz podsumowań 10-letniej pracy klubu. Podczas wizyty gości otrzymałem 

podziękowanie za aktywną pomoc w promocji i rozwoju tenisa ziemnego w naszej gminie. 

 

6.28. 28 listopada prowadziłem cykliczną naradę kierownictwa. 

Następnie uczestniczyłem w walnym zgromadzeniu wspólników spółki „Wodociągi 

Kępińskie”. Spotkanie dotyczyło stanu zaawansowania prac inwestycyjnych prowadzonych 

przez Spółkę. 

 

W dalszej kolejności wziąłem udział w spotkaniu z prezesami spółek komunalnych, w 

spotkaniu uczestniczyli także Zastępca Burmistrza Artur Kosakiewicz i Naczelnik Wydziału 

Rozwoju Marek Misała. Podczas spotkania został szczegółowo omówiony budżet spółek na 

2018 rok. Prezesi przedstawili wyniki finansowe za ostatnie 10 miesięcy. Ustalono terminy Rad 

Nadzorczych i Zgromadzeń Wspólników.  
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6.29. 29 listopada uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Seniorów. Podczas spotkania omówione 

zostały następujące tematy: projekt budżetu Gminy Kępno na 2018 r., Kępińska Karta Seniora 

podsumowanie III Balu Seniora, Forum Wielkopolskich Rad Seniorów, udział w projekcie 

Let’s be United.  
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